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trasporti regionali della Sardegna

via Posada 8/10
09122 Cagliari

tel (+39) 070 2657000
fax (+39) 070 2657757
www.arst.sardegna. it

Spett.li Sindaci dei Comuni di:

Assemini-protocollo@pec.comune.assemini.ca.it
Buggerru-comune.buggerru@pec.it
Cagliari-protocollogenerale@comune.cagliari.legalmail.it
28 GEN Z[m Calasetta-protocollo@pcert.comune.calasetta.ci.it
Carbonia-comcarbonia@pec.comcarbonia.org
Decimomannu-protocollo@pec.comune.decimomannu.ca.it
0 0 1502 Domusnovas-comune.domusnovas@pec.it
Elmas-protocollo@ pec.comune.elmas.ca.it
Giba-protocollo.giba@legalmail.it
Gonnesa-protocollo@pec.comune.gonnesa.ca.it
Iglesias-protocollo.comune.iglesias@pec.it
Masainas-protocollo.masainas@pec.comunas.it
Monserrato-protocollo@pec.comune.monserrato.ca.it
Narcao-protocollo@pec.comune.narcao.ci.it
Nuxis-protocollo.nuxis@pec.comunas.it

Perdaxius-protocollo@pec.comune.perdaxius.ci.it

Piscinas-protocollo@pec.comune.piscinas.ci.it
Portoscuso-comune.portoscuso@pec.comune.portoscuso.ci.it
Santadi-protocollo@pec.comunesantadi.it

S.Anna Arresi-protocollo.santannaarresi@pec.it
S.Antioco-protocollo@comune.santantioco.legalmail. it
S.G.Suergiu-ufficio.protocollo@pec.comune.sangiovannisuergiu.ci.it
Siliqua-protocollo@pec.comune.siliqua.ca.it
Uta-comune.uta@legalmail.it
Teulada-protocollo@pec.comune.teulada.ca.it
Tratalias-protocollo@pec.comune.tratalias.ca.it

Villamassargia-comunevillamassargia@legalmail.it
Villaperuccio-protocollo@pec.comune.villaperuccio.ci.it

Spett.le Assessorato Trasporti RAS
trasporti@pec.regione.sardegna.it

Spett.le Sede Territoriale Automobilistica di Iglesias
ep.c. Servizio SIAT
Servizio Commerciale
Uffici Informazioni Aziendali
Oggetto: Comunicato alla clientela - variazioni autolinee ARST dal 01/02/2021

Dal giorno 1° febbraio 2021 saranno attivate alcune variazioni alle autolinee 802-803-806-807-
808-811-814-815-816-820-827-828 funzionali alla ripresa delle attivita scolastiche in presenza e legate alla
taratura dell'intervento attivato in data 01/12/2020.

Sulle linee 802-803-811-814-815-816-827-828 saranno effettuate delle modifiche degli orari di partenza di
alcune corse e linserimento di alcune fermate a Carbonia nelle navette scolastiche della linea 814,
funzionali al servizio.

Nelle linee 806-807-808-820 saranno adeguate alcune corse ai percorsi realmente effettuati.
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| nuovi orari modificati sono consultabili sul sito aziendale ARST SpA e nelle “news” relative alle variazioni e
si raccomanda di prenderne visione per evitare disservizi.
Rimanendo a disposizione per eventuali chiarimenti, & gradita 'occasione per porgere cordiali saluti.

Il Direttore Centrale
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